

W. Jaruzelski przyjął przewodniczących organizacji młodzieżowych

I sekretarz KC PZPR Wojciech Jaruzelski w obecności sekretarza KC PZPR Waldemara Świrgonia przyjął 24 bm. przewodniczących Zarządu Głównego ZSMP...

W. Jaruzelski podkreślił rolę kierownictwa partii w tworzeniu politycznych i organizacyjnych warunków umożliwiających realny wpływ młodzieży na treść programu PZPR...

Przewodniczący związków poinformowali również o dorobku oraz inicjatywach ich organizacji...



Właścicielowi fermy drobiarskiej w Limowiu w Singapurze ostatnio wyraźnie nie widnieją...

Na wielu autostradach i szosach Anglii pojawił się ostatnio nowy znak drogowy...

Antarcy pomyślał, że już w najbliższym roku, dzięki tej akcji, uda się uratować ok. 50 tys. łab...

Obecnie apeluje się do kierowców, aby zwłaszcza uważali na łabę przekraczającą asy...

Jak podała lokalna gazeta 'Columbus Dispatch', w więzieniu w Columbus (stan Ohio) w wieku 100 lat zmarła najstarsza kobieta...

Władze więcej nie nalegały i uszanowały decyzję Anny, wychodząc z założenia, iż nie ma ona rodziny...

DZIENNIK ŁÓDZKI NA JST/RS ZA GAZETA ŁÓDZI. Wydanie I, sobota 25 i niedziela 26 stycznia 1986 roku. Cena 8 zł.

OBRADUJE RADA KRAJOWA PRON Stan i perspektywy porozumienia narodowego

Stan i perspektywy porozumienia narodowego w Polsce oraz wynikające stąd kierunki działalności i dalszego rozwoju PRON...

Do sali kolumnowej Sejmu, gdzie zebrała się Rada Krajowa, przybył również przewodniczący rad wojewódzkich...



Wśród nich Wojciech Jaruzelski i Roman Malinowski. Obecni byli posłowie, członkowie Rady Państwa i rządu.

Ambasador ZSRR złożył listy uwierzytelniające

Zastępca przewodniczącego Rady Państwa Kazimierz Barcikowski przyjął 24 bm. za audiencji w Belwedrze ambasadora...

Następnie ambasador Wł. Browickow został przyjęty przez zastępcę przewodniczącego Rady Państwa na audiencji prywatnej.

W czasie rozmowy, która przebiegała w przyjacielskiej atmosferze podkreślono...

SPOTKANIE PREZYDIÓW: RZĄDU I KW OPZZ

W piątek po południu na wspólnym posiedzeniu spotkało się Prezydium Rządu i Prezydium Komitetu Wykonawczego OPZZ...

Pod znakiem zmiennej pogody

Początkowo w dniach 26-27 bm. spodziewane jest zachmurzenie duże z rozproszonymi i okresowymi opadami...

H. D. Genscher apeluje o wspólną odpowiedź NATO na radzieckie propozycje

Genewskie rokowania radziecko- amerykańskie w sprawie brzojeń jądrowych i koalicji wkracza obecnie w aktywną fazę...

Prezydent Ronald Reagan udzielił odpowiedzi na program Gorbaczowa mniej więcej za tydzień...

POSIEDZENIE RADY MINISTRÓW

Ocena działalności Polski na arenie międzynarodowej

Biuro Prasowe Rządu informuje: 24 bm. Rada Ministrów dokonała oceny działalności Polski na arenie międzynarodowej...

W minionym roku nastąpiło dalsze umocnienie międzynarodowej pozycji i autorytetu Polski.

Prowokacje amerykańskie u wybrzeży Libii

Administracja Ronald Reagana wzmagając naciski na wybrzeży Libii. Jak poinformowała agencja AP...

Rozpoczynające się wielkie manewry sił morskich Stanów Zjednoczonych - to jawna prowokacja...

Taka sobie myśl

Milczenie idące w parze ze spokojem wewnętrznym i chaosem wewnętrznym nie jest spokojem.



— Ostatni raz pytam: Kto to ruszył?!

GO DZIEŃ niesie

W 25 dniu roku słoneczko weszło o godz. 7.27, zaszło zaś o 16.19. Imieniny obchodzą: DZIS: Miłosa, Paweł, Sabina, Tatiana, Witalian...

Z kalendarza wydarzeń 1981 - Em. M. Kamiński, kompozytor 1936 - Em. A. Gempelowski, agronom...

Wisła i Stal Mielec przy łódzkiej siatce

Na bilansowy pojedynek przetrwa... Wisła i Stal Mielec przy łódzkiej siatce...

matkarki Stali... Wisła i Stal Mielec przy łódzkiej siatce...

Pierwszy mecz w finale „play off” z Podhalem Hokeiści LKS zremisowali z Cracovią

Ekstraklasa hokejowa zakończyła... Pierwszy mecz w finale „play off” z Podhalem...

Konkret Cracovia zwyciężyła... Hokeiści LKS zremisowali z Cracovią...

KALENDARZYK KIDICA SOBOTA

- PIŁKA KOSZYKOWA... KALENDARZYK KIDICA SOBOTA...

Raid Monte Carlo

Zwycięcą 54 RMC został Fin... Raid Monte Carlo...

Przed finałami XI OISM w Łodzi

Na rudzkiem tartanie — wielobojści

Wyróżnienie najlepszych nauczycieli

Prawie 5,5 tysiąca młodych sportowców... Wyróżnienie najlepszych nauczycieli...

ryka Grendy uhonorował laureatów... Wyróżnienie najlepszych nauczycieli...

uroczyste spotkanie

Orderem Sztandaru Pracy II klasy... uroczyste spotkanie...

różniono: Antoniego Grzywę... uroczyste spotkanie...

40 lat „Expressu Ilustrowanego”

Wczoraj w Muzeum Historii Miasta... 40 lat „Expressu Ilustrowanego”...

W uroczystości wzięli udział: wiceprezes ZG RSW B. Stępień... 40 lat „Expressu Ilustrowanego”...

wczoraj ogłoszenie dzisiejsze OGŁOSZENIE

- PRZYJMĘ działający „Elastik-Tekstura”... wczoraj ogłoszenie dzisiejsze...

POSIEDZENIE RADY MINISTRÓW

(Dokończenie ze str. 1) miną wagę nowej inicjatywy... POSIEDZENIE RADY MINISTRÓW...

stawi wspólnoty socjalistycznej... POSIEDZENIE RADY MINISTRÓW...

Stan i perspektywy

(Dokończenie ze str. 1) na deklaracyjność... Stan i perspektywy...

W sądzie i piątce w Paryżu... Stan i perspektywy...

ROZMOWY Z KLUBEM PARYSKIM

W sądzie i piątce w Paryżu... ROZMOWY Z KLUBEM PARYSKIM...

W sądzie i piątce w Paryżu... ROZMOWY Z KLUBEM PARYSKIM...

24 godzin

DEPESE Z POLSKI... 24 godzin...

nominalnych KW PZPR... 24 godzin...

SEMINARIUM DLA I SEKRETARZY KOMITETÓW ZAKŁADOWYCH

M. l. w Warszawie zakończyło... SEMINARIUM DLA I SEKRETARZY...

Realizację podjęli w tym celu... SEMINARIUM DLA I SEKRETARZY...

Piles — nie jedź... tramwajem

Do kręku stodołnych taków... Piles — nie jedź... tramwajem...

dwóch warszawskich zajezdni... Piles — nie jedź... tramwajem...





Granice samorządności szkoły wyższej — ten temat stał się w nas gorący...

W krajach kapitalistycznych imperium władzy państwowej przejawia się przede wszystkim w decydowaniu o podziale środków finansowych i kontroli ich wykorzystania.

W RFN rektorzy i prezydenci (istnieją tam dwa modele szkół wyższych — rektorski i prezydencki) mogą zawładać spraczone z prawem uchwały ciała kolegialnych uczelni.

W WIELKIEJ Brytanii rząd ustala budżety szkół wyższych, limity rekrutacji i zatrudnienia pracowników akademickich i administracyjnych.

W Szwecji o programach studiów decyduje parlament. Wszystkie stanowiska na uczelni pochodzą z nominacji.

W Stanach Zjednoczonych zarządy uczelni powoływane są przez władze państwa, które delegują do zarządów swoich przedstawicieli.

Wielu uczelni obowiązuje zasada, że swą własną służbę wykonywać będą sami uczniowie i studenci.

W ŁÓDZKIEJ PRASIE PISANO...

50 LAT TEMU: Prezydent Francji Lebrun przyjął dymisję rządu Lavela.

25 LAT TEMU: W okazji 300-lecia prasy polskiej, w Bielawce Aleksander Zawadzki udekorował grupę zasłużonych dziennikarzy.

Kogo słuchają rektorzy?

„Titanic” — koniec czy początek historii?

„Titanic” utonął swą świąteczną noc? Pytanie to, które jeszcze do niedawna wydawało się absurdem, obecnie nabiera coraz więcej cech realności.

wiele czasu musieliby upłynąć do takiego zakończenia i jak szybko uda mu się przebrnąć przez wszystkie bariery prawne, finansowe i techniczne.

Największą portugalską statok pasażerski „Santa Maria” w 870 osobami na pokładzie, podjął rejsu do Brazylii.



„Underground”

W wagonach londyńskiej kolejki podziemnej uwagę przybija kontynent wraca napis: „Preslony o nieopieranie nog na siedzeniach!”

Pierwszy w Europie podziemny poduszkiowiec Termoplany

W grudniu ub. roku, w polonowej na wysokości 1400 m nad poziomem morza austryjackiej miejscowości zimowych sportów i wypoczynku, Serafus w Tyroli oddano do użytku pierwszą w Europie podziemną kolejkę poduszkową.

Wspólne badania pustyń

Na odbywającym się w stolicy Arabii Saudyjskiej Rijadzie posiedzeniu rady zasobów wodnych i ładowych arabskich krajów Zatoki Perackiej podjęto decyzję w sprawie wspólnych badań możliwości wykorzystania terenów pustynnych i półpustynnych.

At trudne uwiaryzić, że pierwszy moduł półkilometrowy odcinek metra trakcji parowej (w płytkim wykopie) sfinansowane w Londynie w roku, w którym w Felose wybudowano pierwsze styceniowe (1853) i kiedy w brytyjskiej stolicy najbar-dziej rozpowszechnionym środkiem transportu był jessze — srobek pierwszych omnibusów — koła wierszowy (w polowie XIX w. — 25 tysięcy).

ROBOTY PRZEMYSŁOWE



Instytut zajmuje się projektowaniem robotów przemysłowych i urządzeń towarzyszących — podajniki, chwytaki — oraz wykonaniem prototypów...

Rezerwat biosferyczny

Nad brzegami rzeki Jenisej zorganizowana nowy rezerwat środkowosyberyjski. Wadną niej znajdują się wiele terenów objętych ochroną.

Jedni uważają, że w czasie rakietowej bezsenności jest wręczanie do techniki przetrwania i uniwersalne środki transportu i proponują natychmiastowe przystąpienie do ich produkcji...





